PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça Sao Francisco, SIN

Salitre 	63.155-.000, Salitre/Ceará
Fone: (88)3537 1201
v)Au.salitre ce gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.01.09.01S 	- CONTRATO N2
010901S/2024 - ORIGEM: Pregão N2  2024.01.09.01S- CONTRATAN E:
SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• OXIGENIO CARIRI LTDA
OBJETO: Aquisição de oxigênio (gás medicinal) destinado ao atendimento
das necessidades do Hospital de Pequeno Porte São Francisco de
Salitre/CE - VALOR TOTAL: R$ 507.900,00 (quinhentos e sete 	il,
novecentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0902.10.302.0176.2.05
Manutencao das Atividades do Hospital de Pequeno Porte Sao Franciscb -
HPPSF., R$ 507.900,00 no elemento de despesa 33903004: Material de
Consumo, Gás Engarrafado; - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 -
DATA DA ASSINATURA: 04 de abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s i.t

Praça São Francisco, SM
CEP: 63.155-000. SalitreiCeará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre ce.gov.br

WIESSÃO
DE LICIT ÇÃO

FOLHA N'

Rubrica

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 0109015/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e OXIGENIO CA IRI
LTDA, referente à(o) Pregão Eletrônico, n° 2024.01.09.01S, parte integrante do
Processo Administrativo n° 2024.01.09.015.

Salitr /CE, 05 de abril de 2024  7  /

.=.,-----

I7ONIRAN 	O 	Cr/AN TE
Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, SalitrelCeará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

41,,141C/P44,

(?N"
DE MIT

FOLNA

tM,
Rrobrica

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrad da
sede do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo STJ -
Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará), divulgados e mantido à
disposição do público em sítio eletrônico oficial e no Portal Nacional de
Contratações Públicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Lei n9  14.133 de
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da Lei
Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente a (s)
contrato n2  010901S/2024, firmado entre a SECRETARIA DE SAUDE e OXIGE 10
CARIRI LTDA, referente à(o) Pregão, processo administrativo n2  2024.01.09.01S.

Salitre/CE , 05 de abril de 2024

AO ONIRAN IA O&''/I E
PREG EIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ